Р-/. С?4. Л0М>т. № j£ f
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ ОГРАНИЧЕНИЯ ДВИЖЕНИЯ
ГРУЗОВОГО ТРАНСПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь п. 5
ч. 1 ст. 14. Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Иркутской области от 11 мая 2012 года №233-пп «О
порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения в Иркутской области», ст. 6, 32, 44 Устава
Ушаковского муниципального образования, администрация Ушаковского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 01.09.2020 г. по 31.12.2020 г. временное ограничение движения
грузового транспорта по ул. Дорожная, д. Новолисиха, Иркутского района, Иркутской
области.

2. Установить соответствующие дорожные знаки в зоне действия временного
ограничения движения грузового транспорта.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
официальном сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» № ЭЛ №
ФС 77 -77496 от 25.12.2019 г., по адресу в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде,
расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального образования
по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского
муниципального образования Сафиулина Александра Сергеевича.

http://www.ushakovskoe-mo.ru